# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 3438

**Auteur(s) :** Maurice, Rouen (archevêque)

**Bénéficiaire(s) :** Louis IX, France (roi)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1233, 18 août

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Maurice, archevêque de Rouen, rapporte à Louis [IX], roi de France, que l'abbé Adam de Saint-Ouen de Rouen a cessé d'administrer son monastère, préférant entrer au reclusoir.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 398, p. 63.

Texte établi d'après a

Excellentissimo domino Ludovico, Dei gracia, Regi Francorum illustri, Mauritius, Dei permissione, Rothomagensis archiepiscopus licet indignus, salutem in eo cui servire regnare est. Sublimitati regie presentibus litteris declaramus, quod vir religiosus frater Adam quondam abbas Beati Audoeni Rothomagensis cessit administrationi predicti monasterii, potius eligens sibi vacare in reclusorio quam tumultibus prelationis amplius agitari, licet cum instantia non modica a nobis et a capitulo suo de revertendo ad statum pristinum fuerit requisitus. Nos autem attendentes quod a suo proposito non posset aliquatenus revocari, ipsum a cura prefati monasterii duximus absolvendum. Bene et diu valeat excellentia vestra. Datum die jovis post assumptionem Beate Marie, anno Domini M° CC° XXX° tercio.